REQUERIMENTO visando incluir na
presente Ordem do Dia o Projeto de
Resolução 01/2024.

Senhor Presidente:

REQUEREMOS à Mesa, na forma regimental, ouvido o

douto Plenário, seja incluído na Ordem do Dia da presente Sessão Ordinária o
seguinte processo:

1. PRIMEIRA discussão e votação do PROJETO DE RESOLUÇÃO 01/24, protocolo
891, de autoria do Vereador CARLOS FERREIRA, que regulamenta a Lei nº 14.133, de 1º
de abril de 2021, que dispõe sobre licitações e contratos administrativos, no âmbito
do poder legislativo do município de Santo André. As Comissões de JUSTIÇA e de
FINANÇAS apresentaram o Parecer nº 08/24 opinando pela sua APROVAÇÃO.

PROCESSO N.º 817/24                                                               quorum: M.A.

Sala das Sessões, em 5 de março de 2024.

BAHIA
Vereador

BAHIA DO LAVA RÁPIDO
Vereador

CARLOS FERREIRA
Vereador

CEL. EDSON SARDANO

Vereador

RENATINHO DO CONSELHO

Vereador

DR. MARCOS PINCHIARI

Vereador

DR. PEDRO AWADA

Vereador

DRA. ANA VETERINÁRIA

Vereadora

EDILSON SANTOS

Vereador

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 350031003000310037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

EDUARDO LEITE
Vereador

LUCAS ZACARIAS
Vereador

MARCIO COLOMBO
Vereador

PEDRINHO BOTARO
 Vereador

PROF. JOBERT MINHOCA
Vereador

RICARDO ALVAREZ
Vereador

RICARDO ZÓIO

Vereador

RODOLFO DONETTI

Vereador

TONINHO CAIÇARA

Vereador

VAVÁ DA CHURRASCARIA

Vereador

WAGNER LIMA

Vereador

ZEZÃO

Vereador

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 350031003000310037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-03-04T16:50:52-0300

		2024-03-04T16:52:22-0300

		2024-03-04T16:53:25-0300

		2024-03-04T17:02:53-0300

		2024-03-04T17:04:14-0300

		2024-03-04T17:11:38-0300

		2024-03-04T17:32:06-0300

		2024-03-05T08:08:45-0300

		2024-03-05T08:35:19-0300

		2024-03-05T08:44:07-0300

		2024-03-05T08:48:10-0300

		2024-03-05T09:06:20-0300

		2024-03-05T09:07:17-0300

		2024-03-05T09:31:27-0300

		2024-03-05T10:04:01-0300

		2024-03-05T11:18:14-0300

		2024-03-05T11:44:28-0300

		2024-03-05T12:31:48-0300

		2024-03-05T13:37:03-0300